
8. SINIF OMAGE GOLD MOTİVASYON T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DENEME SINAVI GENEL-

4 ÇÖZÜMLERİ 

 

SORU 1. Mustafa Kemal’in Çanakkale’de askerlerine savaşın önemini belirttiği sözü B şıkkında doğru 

verilmiştir. 

Cevap: B 

 

 

SORU 2. Metinde Atatürk’ün vefatının ülke içindeki etkileri verilmiştir. III. çıkarımda ise yurtdışı etkisi 

bulunmaktadır. 

Cevap: A 

 

 

SORU 3. Verilen düşünce akımlarının amaçları Osmanlı Devleti’ni dağılmaktan kurtarmaktır. 

Cevap: A 

 

 

SORU 4. Haritada Yunanların kırmızı okla saldırı başlatıp, sarı oklarla başarısız oldukları için geri 

döndükleri belirtilmiştir. Türkler Yunanları püskürttüklerine göre başarılı bir savunma yapmışlardır. 

Fakat Millî Mücadele’nin II. İnönü Savaşı ile sona ermesi söz konusu değildir. 

Cevap: C 

 

 

SORU 5. 1924 Anayasasında henüz kadınlara seçme seçilme hakkı verilmediği için A şıkkı doğru olmaz. 

Cevap: A  

 

SORU 6.  Metinde Kurtuluş Savaşı’nın başarılı olduğu, Yunanistan’da altı devlet adamının idamından iç 

politikalarında sorun yaşandığına ve amaçlarına ulaşamadıkları sonucuna varılabilir. Fakat 

Mudanya’dan sonra yeni bir savaşın başlaması söz konusu değildir. 

Cevap: B 

 

 



SORU 7. Yabancı okullar Türk eğitim sistemine bağlı olmadıkları için denetlenemiyordu, azınlıklarla iş 

birliğine giriyorlar kargaşa yaratıyorlar ve Osmanlı’nın içişlerine karışıyorlardı. Bu sebeplerle Türk 

eğitim sistemine dahil edildiler. Karma eğitim sistemi uygulamakla ilgili bir sorun söz konusu değildir. 

Cevap: D 

 

 

 

 

SORU 8.  Millet Mekteplerinin amacı yeni harfleri öğreterek okur yazar oranını yükseltmektir. Tarih 

bilinci oluşturmak ya da Türk dilini yabancı kelimelerden arındırmak değildir. 

Cevap: A 

 

 

 

 

SORU 9. Devletçilik ilkesinde   özel sektör kalkınmayı gerçekleştiremediği için devlet eliyle eşit şekilde 

hizmet götürmek ve kalkınmayı sağlamak amaçlanmıştır. Fakat yabancı yatırımlarına engel olmak 

amaçlanmamıştır. 

Cevap: D 

 

SORU 10. Serbest Cumhuriyet Fırkası zamanla kuruluş amacından uzaklaştı. Bu durum Mustafa Kemal 

tarafından da belirtilince siyasi alanda Mustafa Kemal ile karşı karşıya gelmek istemeyen Fırka kendini 

feshetti. 

Cevap: C 


